
Protokół Nr XLIX / 2009 
uroczystej sesji Rady Miasta Ostrołęki 

odbytej z okazji 636 rocznicy Nadania praw miejskich Ostrołęce 
w dniu 12 maja 2009 roku 

w sali widowiskowej Ostrołęckiego Centrum Kultury 
 
 

Program uroczystości: 

1. Otwarcie sesji Rady Miasta. 
2. Wr ęczenie medali Ministra Obrony Narodowej "Za Zasługi dla Obronności 

Kraju". 
3. Wr ęczenie medalu pamiątkowego "Pro Masovia" nadanego przez Marszałka 

Województwa Mazowieckiego Pana Adama Struzika. 
4. Wr ęczenie honorowych odznak "Za zasługi dla Miasta Ostrołęki". 
5. Odczyt historyczny pt.: Ostrołęka na tle miast ościennych w procesie dziejowym - dr 

hab. Janusz Gołota, prof. Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
6. Koncert w wykonaniu zespołu Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. 

Zygmunta Noskowskiego. 
7. Zamknięcie sesji Rady Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak - o godz. 12.30 rozpoczął uroczystą sesję 
Rady Miasta Ostrołęki. Powitał wszystkich zaproszonych gości. Został odegrany hymn 
państwowy, podczas którego zostały wprowadzone na salę poczty sztandarowe miasta 
Ostrołęki, ostrołęckich szkół ora związków kombatantów. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak - zaprosił na scenę Pana Pułkownika 
Krzysztofa Giemzę, który wyczytał nazwiska osób, którym zostały wręczone medale Ministra 
Obrony Narodowej „Za Zasługi dla Obronności Kraju”. 
Złote medale „Za Zasługi dla Obronności Kraju” otrzymali:  Mirosław Tomasik,  
Rafał Dymerski. 
Srebrne medale „Za Zasługi dla Obronności Kraju” otrzymali:  Halina Kadelska, 
Władysław Kadelski, Halina Święcicka, Stanisława Białczak, Wiesław Białczak,  
Zofia Bakuła. 
Brązowe medale „Za Zasługi dla Obronności Kraju” otrzymali:  Zbigniew Roman, 
Marian Krupiński, Janusz Pawelczyk i Edward Siurnicki. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak – zaprosił na scenę dr hab. Janusz Gołota 
oraz Mariana Krupińskiego celem wręczenia medalu pamiątkowego "Pro Masovia" nadanego 
przez Marszałka Województwa Mazowieckiego Pana Adama Struzika dla Pana  Mieczysława 
Mierzejewskiego. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak - poprosił Prezydenta Miasta Janusza 
Kotowskiego o wręczenie odznaki „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki”. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zaprosił na scenę osoby, którym zostały 
wręczone odznaki „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki”. 
Odznaki „Za zasługi dla miasta Ostrołęki” otrzymali: 



Waldemar Pędzich, Ewa Bartosik, Marek Mierzejewski, Marek Kwiatkowski, Jerzy Dobek, 
Marian Krupiński. 
Po wręczeniu odznaczeń Odczyt historyczny pt.: Ostrołęka na tle miast ościennych  
w procesie dziejowym wygłosił dr hab. Janusz Gołota, prof. Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 
Po zakończeniu odczytu odbył się koncert w wykonaniu zespołu Państwowej Szkoły 
Muzycznej I i II stopnia im. Zygmunta Noskowskiego. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak - po części artystycznej zakończył uroczystą 
sesję Rady Miasta Ostrołęki. 
Sesja zakończyła się o godzinie 13.30. 
 
Protokołowała:                                                                                     Przewodniczył: 
Iwona Jankowska 


